

御見積書

株式会社 [REDACTED] 御中

鮨「 [REDACTED] 」新装工事

東京都立川市曙町 [REDACTED]

下記の通り御見積申し上げます
何卒宜しくお願い申し上げます

平成27年9月10日

金 ¥23,760,000 -

(消費税込み)

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]

明 細 書

No	名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		536,500	
2	左官・タイル・防水工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,970,400	
3	軽鉄・ボード工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,930,600	
4	造作工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		2,014,550	
5	内装・建具工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,360,500	
6	家具工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		2,870,000	
7	電気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,314,400	
8	給排水設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,151,400	
9	空調設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		2,812,900	
10	換気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		740,000	
11	厨房設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		3,000,000	
12	ガス設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		375,000	
13	運搬交通費及び駐車代	1	式		180,000	
14	会社諸経費 (設計監理・施工図・管理費)	1	式		2,000,000	
					22,256,250	
	※内管費用、防災費用は別途です。					
	※NTT配線は別途です					
	※サイン工事は別途です					
	お値引き				▲ 256,250	
	小 計				22,000,000	
	消費税 8%				1,760,000	
	合 計				23,760,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事						
	現場墨出し	123㎡	1	式		40,000	
	各所養生費		131	㎡	400	52,400	
	荷揚げ搬入費	清掃片付け	4	人工	15000	60,000	
	場内小運搬		131	㎡	600	78,600	
	仮設材・足場	搬入搬出とも	1	式		60,000	
	仮設電灯	工事用(支給をお願いします)	1	式		20,000	
	仮設給水	〃	1	式		10,000	
	工事中発生残材処分費		1	台		150,000	
	引き渡しクリーニング		131	㎡	500	65,500	
	合計					536,500	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
2	左官・タイル・防水工事						
	厨房防水下地モルタル		26	m ²	3,000	78,000	
	" 軽量ブロック積	t=100×2段	12	m	4,500	54,000	
	カウンターバック厨房 ウレタン防水		26	m ²	5,800	150,800	
	" 立上がり		22	m	3,000	66,000	
	厨房防水保護モルタル		26	m ²	3,000	78,000	
	" 土間仕上げモルタル	メッシュ共	26	m ²	5,800	150,800	
	厨房土間スタイロホーム	250t	26	m ²	4,800	124,800	
	雑左官取合工事		1	式		25,000	
	エントランス壁面タイル 300□		10	m ²	12,000	120,000	
	エントランス床タイル 600×300		2	m ²	12,000	24,000	
	客席タイル貼り P-6080 (名古屋モザイク)	四半貼り600□	50	m ²	14,000	700,000	
	副資材		1	式		75,000	
	塗装工事 デスプレーバック メタルファス(四国化成)	シルバー	1	式		60,000	
	" " 珪藻土下地		1	式		60,000	
	" 厨房床トップコート		26	m ²	4,000	104,000	
	" " 天井・壁面・枠	AEP・OP	1	式		80,000	
	同上下地処理及び養生		1	式		20,000	
	合計					1,970,400	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
3	軽鉄ボード工事						
	エントランス造作間仕切り壁面下地 LGS	D=65	1	式		120,000	
	壁廻 下地 LGS 455@	D=65	117	m ²	1,900	222,300	
	壁廻 下地 LGS 456@	D=45	110	m ²	1,800	198,000	
	天井下地 LGS	D=20	132	m ²	1,700	224,400	
	カウンター下がり LGS		13	m ²	6,000	78,000	
	個室天井ポーター		3.6	m	4,000	14,400	
	開口補強		7	カ所	7,500	52,500	
	エントランスボード貼	ケイカル t=8+コンパネ	1	式		65,000	
	店内ボード貼 店内壁面	PB12.5	270	m ²	1,500	405,000	
	" 厨房壁面	ケイカル貼 t=8	65	m ²	3,000	195,000	
	" 天井	PB=9.5	140	m ²	1,400	196,000	
	出隅Lコーナー	塩ビ	1	式		25,000	
	設備開口補強		1	式		45,000	
	点検口取付	450□	4	カ所	7,500	30,000	
	取合雑工事		1	式		60,000	
	合 計					1,930,600	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
4	造作工事						
	エントランス造作		1	式		60,000	
	入口引戸枠	柵	1	組		45,000	
	個室引戸枠	"	3	組	35,000	105,000	
	厨房内OPEN枠	"	2	組	30,000	60,000	
	建具収納枠	"	1	組		55,000	
	カウンター木軸組 H900	柵材105×45	7.5	m	11,000	82,500	
	" 店内側合板貼り		7.5	m	5,700	42,750	
	カウンター天井竿縁		1	式		60,000	
	カウンター天井飾り縁		1	式		85,000	
	掘りこたつA建具吊り鴨居		1	組		65,000	
	" 床の間造作		1	式		120,000	
	VIP 腰化粧板貼り		11	式	7,500	82,500	
	ソファー下台 収納 D550× H=300	化粧板	3	m	6,800	20,400	
	置床組	H=260	99	m ²	5,200	514,800	
	際根太組	柵材.コンパネ	1	式		60,000	
	廻り縁	柵	45	m	1,800	81,000	
	巾木		42	m	1,800	75,600	
	壁面目地棒		1	式		40,000	
	棧・框・見切り材		1	式		60,000	
	造作材取付け工事		1	式		300,000	
						2,014,550	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
5	内装・建具工事						
	クロス貼り天井	ビニールクロス	105	m ²	1,600	168,000	
	" 壁面	"	150	m ²	1,900	285,000	
	壁面目地棒クロス貼り (KAMISM)		35	m ²	2,500	87,500	
	" 床パネル		6	カ所	5,000	30,000	
	カウンター壁面和紙貼り (KAMISM)		1	式		80,000	
	ソファー席 和紙貼り (KAMISM)		4	枚	11,000	44,000	
	厨房入口沓摺	SUS HL	2	カ所	15,000	30,000	
	入口引戸	スプルス+ガラス	1	本		120,000	
	個室引戸 枠組	和紙+ワーロン	3	本	78,000	234,000	
	" 収納引違戸		2	本	28,000	56,000	
	クローク扉	化粧板	2	カ所	28,000	56,000	
	同上建具金物		1	式		80,000	
	取付工事		1	式		90,000	
	合 計	,				1,360,500	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
6	家具・建具工事						
	カウンター 檜板目無節 5700×2400×600×60	5枚接ぎ源平	1	台		640,000	
	付け台 "	4000×150×100	1	式		180,000	
	カウンター・テーブル椅子		26	本	29,000	754,000	
	座椅子		20	本	7,800	156,000	
	ソファー 3200×550×500		1	カ所		120,000	
	テーブル 1200×750×720	メラミン木縁 t=40	8	本	46,000	368,000	
	テーブル 2000×800×720	"	1	台		78,000	
	搬入設置費		1	式		80,000	
	キャッシャー台 1600×500×1000	"	1	台		150,000	
	サービス台 750×400×900	"	1	台		80,000	
	トイレ鏡		2	式	15,000	30,000	
	掘りこたつA上がり框 2400R×300×60		1	本		75,000	
	ニッチ甲板		1	本		12,000	
	のれん受け		4	カ所	5,500	22,000	
	搬入設置費		1	式		125,000	
	合 計					2,870,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
7	電気設備工事						
	照明器具 間接照明 店内 間接 照明 窓側上部	LED	15	灯	11,000	165,000	
	" ベース DL	LED	12	灯	7,200	86,400	
	" ユニバーサル DL	LED	10	灯	7,500	75,000	
	" テーブル □ DL	LED	16	灯	11,000	176,000	
	" 逆富士	FL40W×2	4	灯	18,000	72,000	
	厨房100V専用コンセント		6	回路	7,000	42,000	
	照明/コンセント電源回路		6	回路	7,000	42,000	
	水槽電源工事単相200V他		1	式		30,000	
	ベース照明配線工事		57	カ所	2,800	159,600	
	ダウンライト開口		38	カ所	900	34,200	
	照明・間接照明・取付工事		57	カ所	2,200	125,400	
	エアコン電源工事		4	カ所	6,000	24,000	
	換気扇電源工事		6	カ所	5,200	31,200	
	スイッチ		14	カ所	1,900	26,600	
	アース付ダブルコンセント		8	カ所	4,400	35,200	
	店内コンセント		8	カ所	4,100	32,800	
	電話配管工事		1	式		18,000	
	スピーカー配線	スピーカー×6	1	式		60,000	
	非常灯.誘導灯専用回路移設取付け工事		4	カ所	6,000	24,000	
	防災火報ベル移設		1	式		30,000	
	消耗雑材費		1	式		25,000	
	※音響アンプ・スピーカー及び取付けは別途です。						
						1,314,400	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
8	給排水設備工事						
	給水工事 材料費 耐衝撃性硬質塩ビ管・継手・接合材	15A.20A	1	式		70,000	
	労務費		1	式		65,000	
	試験費及びこぼり穴あけ		1	式		10,000	
	給湯工事 材料費 エスロンメタックス管・継手・接合材	15A.16A	1	式		64,000	
	湯沸器 16号 屋内壁掛・強制給排気型	GQ-1637WS	1	台		139,000	
	労務費		1	式		60,000	
	試験費及びこぼり穴あけ		1	式		10,000	
	排水工事 材料費硬質塩管 耐熱性硬質塩化管・継手	40A.50.75A	1	式		110,000	
	グリストラップ	TOSC-1050	1	台		150,000	
	グレーチング(蓋共)	200×2500	1	式		43,000	
	労務費		1	式		140,000	
	試験費・モルタル固定／ダンセイボンド固定		1	式		18,000	
	厨房接続工事	給排水	1	式		45,000	
	自動水栓.アクアオート	TENA40AW	2	カ所	49,000	98,000	
	立型自在レバー八B\$水栓+取出し金物	A501-13・T221	6	カ所	10,800	64,800	
	付場手洗丸型シンク	400φ	2	カ所	7,800	15,600	
	労務費		1	式		37,000	
	雑材消耗品		1	式		12,000	
	合 計					1,151,400	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
10	空調設備工事						
	空調機器室外機 日立 RAS-AP160SH2	6馬力室外機	2	台	220,000	440,000	
	空調機器室外機 日立 RAS-AP112SH2	4馬力室外機	1	台		165,000	
	室内機天カセ4方向2馬力 RCI-AP50K6	化粧パネル込	1	台		72,000	
	室内機天カセ4方向3馬力 RCI-AP80K6	"	1	台		79,000	
	ビルトイン型2馬力 RCB-AP50K1	ハーフパネ込	2	台	58,000	116,000	
	ビルトイン型3馬力 RCB-AP80K1	"	1	台		66,000	
	ビルトイン型4馬力 RCB-AP112K1	"	1	台		78,000	
	スタッフルーム壁掛け	配管工事共	1	台		88,000	
	分岐管	TW-NP16A/MW-	1	式		22,000	
	多機能リモコン	PC-ARF3	6	台	5,500	33,000	
	風向ガイド	AG-335A	3	個	10,500	31,500	
	室内機設置工事		6	台	35,000	210,000	
	冷媒配管材料	70m	1	式		180,000	
	配管工事		1	式		380,000	
	室外機設置工事		3	台	32,000	96,000	
	真空気密試験費		3	系統	15,000	45,000	
	リモコン設置工事		6	ヶ所	7,500	45,000	
	支持金物類		1	式		85,000	
	雑材消耗品		1	式		30,000	
	ライン吹出しユニット	K-DGS7EW	9	ヶ所	25,000	225,000	
	給排気グリル	P-23GL5	2	個	4,700	9,400	
	フレキシブルダクト	200φ	7	個	12,000	84,000	
	吹出し設置工事		11	個	18,000	198,000	
	試運転機器調整費		1	式		35,000	
	合 計					2,812,900	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
10	換気設備工事						
	フード 2200×700×600	SUS	1	台		110,000	
	グリスフィルター	DC-50	1	台		44,000	
	ファイヤーダンパー	400×300	1	台		21,000	
	同上設置工事		1	式		63,000	
	排気ファン	BF-23S	1	台		53,000	
	キャンバス継手	250×200	1	カ所		15,000	
	スパイラルダクト.継手材料	250φ	1	式		31,000	
	ファイヤーダンパー	250φ	1	台		13,000	
	ファンカバー	防鳥アミ付	1	カ所		11,000	
	チャンバーBOX	400×300×350	1	組		6,500	
	同上設置工事		1	式		50,000	
	断熱材工事	材工共	1	式		22,500	
	スパイラルダクト.継手材料		1	式		44,000	
	同上設置工事		1	式		63,000	
	給気設備 給気口HS/ フィルター付/防鳥アミ付	1000×550×150	2	台	52,000	104,000	
	同上設置工事		1	式		19,000	
	支持金物		1	式		45,000	
	消耗雑材		1	式		25,000	
	合 計					740,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
11	厨房設備工事						
	テーブル形恒温高湿庫	1500×600×800	2	台	836,000	1,672,000	
	作業台(穴明き)	1500×600×800	1	台		59,000	
	作業台(穴明き)	1200×600×800	1	台		56,500	
	作業台	600×600×800	1	台		45,000	
	ガステーブル	900×600×800	1	台		152,000	
	ガスフライヤー	430×600×800	1	台		172,000	
	グリラー	560×415×615	1	台		106,000	
	一槽シンク	600×600×800	1	台		82,000	
	製氷機	630×530×800	1	台		755,000	
	冷蔵ショーケース	1200×650×1880	1	台		842,000	
	冷凍ストッカー	1111×662×893	1	台		342,000	
	冷凍冷蔵蔵庫	1200×650×1880	1	台		1,290,000	
	舟形シンク	1200×600×800	1	台		102,800	
	作業台	900×600×800	1	台		49,500	
	食器洗浄機	600×600×1380	1	台		1,187,000	
	一槽ソイルドシンク	800×600×800	1	台		180,000	
	作業台	1350×600×800	1	台		54,000	
	炊飯器	525×481×421	1	台		41,400	
	パイプ棚	1300×300×300	4	台	30,000	120,000	
	吊戸棚	1800×300×600	2	台	108,500	217,000	
	吊戸棚	1200×300×600	1	台		94,000	
	荷造り運搬費		1	式		45,000	
	搬入据付け費		1	式		150,000	
	試運転調整費		1	式		38,000	
	小計					7,852,200	
	お値引き					▲4,852,200	
	合計					3,000,000	

